1) atviro konkurso skelbime; 
2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose). 

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose. 

VšĮ Respublikinei Šiaulių ligoninei  

Mes siūlome šias prekes: 

Bendra pasiūlymo kaina EUR (su PVM) 86.392,79 Eur (aštuoniasdešimt šeši tūkstančiai trys šimtai 
devyniasdešimt du eurai 79 ct). 

PVM (21 proc.)* suma  14.993,79 Eur (keturiolika tūkstančių devyni šimtai devyniasdešimt trys 
eurai 79 ct). 

* (jei nurodomas kitoks PVM, privaloma ir nurodyti juridinį pagrindą dėl ko taikomas kitoks PVM dydis). 
** Jeigu PVM neskaičiuojamas, nurodyti, kad PVM neskaičiuojamas ir nurodyti juridinį pagrindą dėl ko neskaičiuojamas 
PVM.